

PEMERINTAH KOTA PASURUAN DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK

Jalan Pahlawan No. 28 B Pasuruan Telp. (0343) 5616668 Pasuruan Jawa Timur Website: www.pasuruankota.go.id Email: kominfo@pasuruankota.go.id



PEMERITAHUAN MAINTENANCE SERVER

Nomor: 480/ 1186 /423.118/2023

Dengan ini kami informasikan bahwa akan dilakukan maintenance pada server Kota Pasuruan pada hari Rabu tanggal 26 Juli 2023 jam 15.00 WIB sehingga website LPSE Kota Pasuruan yang beralamatkan di lpse.pasuruankota.go.id/eproc4 untuk sementara tidak dapat diakses sampai dengan waktu yang belum dapat ditentukan.

Sehubungan dengan hal tersebut disampaikan kepada Pejabat Pembuat Komitmen, Pokja Pemilihan, Pejabat Pengadaan, Penyedia Barang/Jasa dan Penyedia serta para pihak yang berkepentingan agar menyesuaikan terhadap proses pengadaan barang/jasa sebagaimana mestinya.

Demikian pemberitahuan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

Rabu, 26 Juli 2023

KEPALA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN STATISTIK KOTA PASURUAN

IMAM SUBEKTI, S.Sos, MM.

Pembina Tingkat. I NIP. 19730709 199201 1 001

Tembusan:

- 1. Sekretaris Daerah Kota Pasuruan
- 2. Inspektur Kota Pasuruan
- 3. Kepala Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kota Pasuruan

